
1 

Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 
602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 
 

INFORMACE PRO OBČANY – červen 2021 
 
Odečet stavu vodoměrů 
Občané, kteří chtějí využít pololetní vyúčtování za vodné a stočné, mohou 
nahlásit stav vodoměru do 30. 6. 2021 buď na obecní e-mail 
(obecchrastice@seznam.cz), či na obecní mobilní telefony (602 160 780 
nebo 602 177 014). Ideálně zašlete foto vodoměru s viditelným stavem, popřípadě opište 
stav vodoměru. Následně vám odpovíme a sdělíme výši vodného a stočného. 
Preferujeme platbu bankovním převodem na účet č. 7528211/0100. Nově je možné platit 
také platební kartou přímo v kanceláři OÚ Chraštice v úředních hodinách (každé úterý 
17:00-19:00 hodin). 
 
Odemčení závory pro samovýrobu dřeva 

Žádáme občany, kteří dosud nemají hotovou samovýrobu dřeva a pro průjezd 
do lesa budou požadovat odemčení závory u MŠ Chraštice, aby tento požadavek 

nahlásili alespoň 1 den předem. V opačném případě nelze zaručit 
včasné otevření závory. 

 
Úhrada samovýroby dřeva 
Žádáme občany, kteří dosud neuhradili samovýrobu dřeva, aby tak učinili 
v kanceláři OÚ Chraštice v úředních hodinách (každé úterý 17:00-19:00 
hodin) nebo převodem na účet č. 7528211/0100. 
 
Nedostatek vody 

V posledních dnech došlo opět ke zvýšenému odběru obecní pitné vody. 
Platí proto přísný zákaz zalévání zahrádek, napouštění bazénů, mytí aut 
apod. S vodou je nutné šetřit také na hřbitově. 

 
Železný šrot 
Dne 28. 5. 2021 proběhl sběr železného šrotu. V případě zájmu je i nadále 
možné umístit železný šrot na dvůr OÚ Chraštice po předchozím ohlášení. 
 
Rybolov Na Dole 

Všichni občané Chraštic a Chraštiček mohou po splnění podmínek a při 
současném dodržení pravidel, která jsou vytištěna na zadní straně tohoto 
zpravodaje, chytat ryby v rybníku Na Dole. Rybolov je možný pouze 
po vydání povolenky na OÚ Chraštice. 

 
Letní kino 
Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček na letní kino, které se 
uskuteční v sobotu 26. června 2021 po setmění (cca od 21:30 hodin) 
na návsi v Chrašticích. Promítat se bude česká komedie Po čem muži touží. 
 
K dispozici je jen omezený počet lavic, proto si raději doneste vlastní sezení. 

 
VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ! 

 

mailto:obecchrastice@seznam.cz


2 

PRAVIDLA PRO RYBOLOV NA DOLE 

RYBOLOV JE POVOLEN: občanům Chraštic a Chraštiček. Osoba mladší 15ti let 

musí mít doprovod starší 18ti let. 

ZAHÁJENÍ RYBOLOVU NA DOLE:  19.  6.2021 

UKONČENÍ RYBOLOVU NA DOLE: 31. 12. 2021 

DNY POVOLENÉ K RYBOLOVU: sobota a neděle od 8:00 do 

20:00 hod.  

POVINNÁ VÝBAVA KAŽDÉHO RYBÁŘE: podběrák, pean, metr 

CHYTÁNÍ JE POVOLENO: pouze na 1 prut a 1 jednoháček! 

MAXIMÁLNÍ DENNÍ ÚLOVEK: 1 ks kapra obecného min. lovná míra 45 cm, po 

vložení ryby do vezírku (přivlastnění) pro vás ten den rybolov končí 

KDYŽ ULOVÍM JINOU RYBU, NEŽ KAPRA: rybu vrátím šetrně zpět do vody 

K POVOLENÍ CHYTÁNÍ RYB JE NUTNÉ ODPRACOVAT 5 hod. ZA ROK 

PRO OBEC. ZÁJEMCI POŽÁDAJÍ O POVOLENKU NA OBECNÍM ÚŘADĚ  

                                    NA RYBNÍKU DOL JE ZAKÁZÁNO: 

 PŘIVLASTNĚNÍ OSTATNÍCH DRUHŮ RYB KROMĚ KAPRA OBECNÉHO  

 VYHRAZOVÁNÍ LOVNÝCH MÍST - ,,KDO DŘÍV PŘIJDE, TEN DŘÍV 

MELE“ 

 ROZDĚLÁVÁNÍ OHŇŮ V OKOLÍ RYBNÍKU 

 ČEŘÍNKOVÁNÍ 

 LOV NA DÍRKÁCH 

 LOV PŘÍVLAČÍ A NA NÁSTRAŽNÍ RYBKU (DRAVCI JSOU CELOROČNĚ 

HÁJENI)  

KAŽDÝ RYBÁŘ PO DOKONČENÍ RYBOLOVU JE POVINEN SI PO SOBĚ 

UKLIDIT!!!!!!!!!!!!!! 

RYBOLOV JE NUTNÉ PŘEDEM OHLÁSIT FRANTIŠKOVI SRPOVI nejml. 

na tel. 607 299 516 formou SMS. 

PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ VŠECH VÝŠE UVEDENÝCH PRAVIDEL! 

PETRŮV ZDAR 


